АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБОСТАНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  06.04.2020 года №15-р

село Любостань
О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района  Курской области  от 26.03.2020 №08-р «О  дополнительных мерах  по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Любостанского сельсовета

Большесолдатского района»

           Во изменение  распоряжения  Губернатора Курской области от 10.03.2020 №60-рг «О введении режима  повышенной готовности», а также в связи с угрозой  распространения  на территории Любостанского сельсовета Большесолдатского района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV:

          1. Внести  в распоряжение  Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района  Курской области  от 26.03.2020 №08-р «О  дополнительных мерах  по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Любостанского сельсовета Большесолдатского района» (в редакции  распоряжения  Администрации Любостанского сельсовета от 31.03.2020 №13-р) следующие изменения и дополнения:

         1.1. пункт 1  изложить в  следующей редакции:

         «1.Приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района с 26 марта по 30 апреля  2020 года с возможным продлением срока  по результатам  эпидемиологической обстановки».

         1.2. пункт  2.2. изложить в  следующей редакции:

         «2.2. Временно приостановить  на территории Любостанского сельсовета Большесолдатского района  деятельность досуговых учреждений МКУК «Любостанский ЦсДК» и МКУК «Скороднянский ЦсДК» с сохранением средней заработной платы  с 30  марта  по 30 апреля  2020 года».

         1.3. Рекомендовать  руководителям МКУК  Пучковой О.С. и Попову С.И.  принять аналогичные  акты.

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Любостанского сельсовета                             Э.В.Кононов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБОСТАНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.03.2020 года №13-р

село Любостань
О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района  Курской области  от 26.03.2020 №08-р «О  дополнительных мерах  по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Любостанского сельсовета

Большесолдатского района»

           В соответствии  с распоряжением Губернатора Курской области  от 27.03.2020 №95-рг «О внесении изменений  в распоряжение  Губернатора Курской области  от 10.03.2020 №60-рг «О введении режима  повышенной готовности», а также в связи с угрозой  распространения  на территории Любостанского сельсовета Большесолдатского района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV:

          1. Внести  в распоряжение  Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района  Курской области  от 26.03.2020 №08-р «О  дополнительных мерах  по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Любостанского сельсовета Большесолдатского района» следующие изменения и дополнения:
         1.1. дополнить распоряжение пунктами 2.2. и 2.3. следующего содержания:
         «2.2. Временно приостановить  на территории Любостанского сельсовета Большесолдатского района  деятельность досуговых учреждений МКУК «Любостанский ЦсДК» и МКУК «Скороднянский ЦсДК»  с 30  марта  по 05 апреля  2020 года.

         2.3. Рекомендовать  руководителям МКУК  Пучковой О.С. и Попову С.И.  принять аналогичные  акты.

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Любостанского сельсовета                             Э.В.Кононов